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
Погреб, яма, свет. Тел.: д. 5-72-60 

Гараж стандартный, двухуровневый, бе-
тонное перекрытие, в районе стрельбища. 
Тел.: 4-42-93, 9-73-86 Владимир Андрее-
вич, 902-782-68-86 Андрей 

Гараж у ГИБДД. Стандартный, погреб, 
свет, приватиз. Тел.: 8-902-308-2608 (с 
17часов). 

Гараж у ветлечебницы ж/б плиты мет.
ворота 2.2метра Тел.: 59373Адрес: 
9023066618 

Гараж у платной стоянки на Маяковского 
Тел.: 3-71-39 

гаражный бох на ветлечебнице(рядом с 
колесо-с) ширина 13,5 длина 8,5,высокий.
Бывшая мастерская по ремонту автомоби-
лей. Тел.: 6-26-94,+79503620064 

Кирпичн.дом в с.Дивеево, пл.90/53, в/у, 
АГВ,больш.гараж, хор.сад, земля, рядом 
с монастырем Тел.: +7-920-2-99-55-95, 
(230)9-13-01 после 20 ч. 

Комнату в трехкомнатной квартире по 
улице Чапаева первый этаж 17,8 кв м тел д. 
39693, сот. 89200181992 Тел.: 39693Адрес: 
89200181992 

Котедж  2 - х  э т аж  мансардно го 
типа,баня,гараж.Всё 75%готовности.Боль-
шой участок с выходом на две стороны. 
Тел.: (906)354-40-61,7-83-95 

Продам 1-комнатную квартиру в новом 
районе. Тел.: 9-06-82 

Продам или меняю 4-х комн. квартиру. 
Ул. Московская д.21, 6 этаж, об.пл.101,2 
кв.м. Варианты. Тел.: 5-20-57 

продается 2ух к.кв.ул. Харитона 1 этаж. 
Тел.: 3-05-24.8-904-781-22-41 

Продается дача в с/о ‘’Красная звезда’’ 
недорого Тел.: 5-85-58 (после 17:30ч) 

продаю 2-ух ком. кв. ул.Победа 1этаж 
или меняю на2-ух ком. в новом районе с 
доплатой. Тел.: 30524.89047812241. 

Продаю участок под строительство. Тел.: 
7-86-71 (с 16 до22); +79027802426 

Место под строит-во дома в центре 
г.Темников, на берегу р.Мокша, имеется 
фундамент, гараж, надворные постройки. 
Подробнее по тел. Тел.: (230) 9-16-89 

Сад-огород на Кремешках (9,1 сотка: 
сарай, туалет, 2 подъезда к огороду). 
Много цветов, малина, смородина, груша, 
яблоня, вишня. Тел.: 3-17-11 (днем), 6-67-
28 (до 21.00) 

стандартный двухуровневый гараж на 
стрельбище Тел.: 5-86-78 

Участок под ИЖС по ул.Ломоносова. 
Перепад высот. Тел.: (906)354-40-61,7-
83-95 

Участок под промышленное стритель-
ство рядом с магазином ‘’Сигнал’’ Тел.: 
6-21-06 

Дом в р-не старого мебельного м-на. 
Вода, свет, газ, большой земельный 
участок. Тел.: 55-711 (после 19, Нина 
Николаевна) 

Дом в с.Суморьево Вознесенского р-на., 
срочно!!! Тел.: 89049200063 

Дом в деревне 19 км от города. Недо-
рого. Тел.: 89200138057, 89092924756, 
89601815839, 3-53-36 
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ОдеЖдА И ОбУВь
вечернее платье голубого цвета, плечи 

открытые, корсет. р44-48. Цена 2000р. 
Тел.: 61162, 9049294638 

Рыжая, натуральная женская дубленка, 
размер 46-48, до колен. Тел.: д.т.53468 
р.т. 79128 с.т.+7910 1324542 

Комбинезон трансформер голубой (7 
мес. - 2 года) Тел.: Тел.: 5-04-84 (вече-
ром) 

Куртка зимняя для подростка 12-14 лет 
(Москва) чёрная, в отл. сост..450р. Тел.: 
3-42-67 вечером 

натуральная дублёнка, р-р 50-52, цвет 
коричневый. Ц 13 т. руб Тел.: 7-24-61 
после 17 ч 

Оригинальное вечернее платье для 
выпускного и других торжеств. Недорого. 
Тел.: +79202995595 

Продается новая белая блузка для 
беременных. р. 46-48. Тел.: Т. 3-80-14, 
+79047977442 

новое женское зимнее пальто(тёмное, 
длинное,воротник-чёрный песец. р.46) 
Тел.: 6-44-76(после 18ч.) 

Мужск. шапка (козлик) 58 р. в отл. сост. 
дешево Женск. шапка (норка палевая под 
мужскую) 56р. в отл. сост. дешево Тел.: 
3-42-67 

Мужск.новые ватные брюки, 52-176, 
350руб. Тел.: 3-42-67 вечером 

Мужское кожаное пальто с подстежкой 
-цигейка,размер 50, смешные деньги. 
Крытое тканью мужское пальто на цигейке, 
размер 50,новое Тел.: 3-36-48 

Мужское драповое пальто р. 50, новое. 
Тел.: 3-36-48 

Одежда для детей б/у в хорошем состо-
янии. Тел.: 9-03-06 

Очень красивое, элегантное свадебное 
платье для изящной, миниатюрной краса-
вицы. р-р 42-44, рост 155-160, цвет белый. 
Тел.: 8-903 6031128, 61248 

Свадебное платье бордового цвета, раз-
мер 54, корсет + украшение на голову из 
салона Нижнего Новгорода. Цена 3000 р. 
Тел.: 7-20-51, сотовый 8-902-68-23456 

Свадебное платье р.42-44. Очень краси-
вое из салона Нижнего Новгорода! Тел.: 
сот. 8-910-89-46-106 

Свадебное платье р.44-46 Тел. : 
89101283101 Люба 

для девочки 8-12 лет:оч.красивая 
шуба,тёплые вещи и куртки,в отл. сост,цена 
договорная Тел.: д.т. 5-88-16 после 18ч 

Жен. зимние замш. сапоги на низком 
каблуке, р-р 41. Тел.: 6-56-22 

Женск. полушубок, искуст. мех 46р. в отл. 
сост, недорого Тел.: 3-42-67 

ж е н с к .  о с е н .  с в е т л о - з е л ё н о е 
пальто,кашемир р-р 46-48 рост170. Ц 
2000руб. Шапка норковая(чепчик) цвет-
орех.Ц 2500р .Всё в отл сост Тел.: д.т.5-
88-16 после 18 ч 

Женск. дубленка натур. коричн 48-50р. в 
отл.сост, недорого Тел.: 3-42-67 

Шуба (нутрия, черная) р.46-48. Тел.: ‘’9-
15-67 (после 18 ч.)’’ 

Шуба из хвостиков норки. Длинная. Р-р 
50. Дешево. Тел.: 3-90-89 (вечером) 

Шуба женская из стриженой нутрии. 
Размер 48-50. В отличном состоянии. Тел.: 
910 799-777-8 

ПРОЧее
Горный велосипед Norco Sasquatch 

(или отдельно раму)  Тел . :  5-88-
98,+79047962030 

Анилиновый краситель высокого качест-
ва. Цвета: голубой, зеленый, фиолетовый, 
желтый, алый. Тел.: +79036093578 

Бочки металлические,полиэтиленовые из 
под солярки 300 р. Тел.: 3-73-74 

Продам CD-диск с уникальными техноло-
гиями в области Интернета. Тел.: 5-66-18, 
+7 906 556-92-65 Евгений 

Продам FM-радио для Sony Ericsson 
(гарнитура). Тел.: 5-66-18, +7 906 556-92-
65 Евгений 

новый линулеум(цвет под паркет, на 
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тёплой основе, р.1.5х3.5м) ц.750р. Тел.: 
9-74-79 

Деревянные лыжи с палками, новые. 
Тел.: 5-08-03 

РеПеТИТОРСТВО, 
кОНТРОльНые

Диплом по гражданскому праву, речь, 
текст отзыва и рецензии. Все отличного 
качества. Не интернет. Тел.: 4-05-43 

диплом по электронике.недоро-
го.89087221240 Тел.: 89087221240 

СВЯзь, ТелефОНы
Блок питания для сотового телефона 

nokia Цена 70 рублей Тел.: 72669 
Аксессуары к  сотовым телефо-

нам. USB кабели, чехлы, зарядники, 
инструкции,корпуса. Тел.: 89506209668 

Продам радиотелефон SENAO SN-258 
PLUS NEW.Новый. Дальность 15 км. Тел.: 
8...920-032-53-23 

Продам подключения к СИТИ,БИЛАЙН,
МЕГАФОН,МТС,ТЕЛЕ-2 за пол цены. Тел.: 
8...950-607-43-27 

Продам MOTOROLA C650 за 1500р Тел.: 
8-9506005231 

Продам сот. телефон SAMSUNG X100 за 
1500р Тел.: 9-41-00 

Продам NOKIA 1100 за 1000р Тел.: 
8...950-607-43-27 

Продам усилитель ART-300 и антенну 
DX-60 Тел.: 9-41-00 

Продам SIEMENS C60 за 1000р Тел.: 
8...950-607-43-27 

Продаю FM-радио для Sony Ericsson 
(гарнитура). Тел.: 5-66-18, +7 906 556-92-
65 Евгений 

Продаю Nokia N90! Идеальное состояние! 
Куплен в Связном 17.12.2006! Полный ком-
плект! Цена 13000! Тел.: 8-950-614-11-44 

Продаю SONY ERICSSON K700i за 4000р 
и SONY ERICSSON K750i за 6000р Тел.: 
8...920-032-53-23 

Новый телефон ДРД ‘’SENAO’’, нов. уси-
литель, доп. трубка. Возможна установка 
Тел.: р.т. 4-17-86, д.т. 3-88-01, с.т. 8-905-
666-89-13, Сергей 

Нокиа 3230 Есть Bluetooth, МР3, камера 
1.3, гарнитура, запасной аккумулятор, 
чехол + флешка (512 мб). Тел.: 69621, 
+79049203193 

Motorola c 650. В отличном состоянии. 
1500р. Тел.: 8(950)626 63 93 

Смартфон Samsung D720.Слайдер.
Зарядка,док-ты,гарнитура,карта памяти 
на 64Мб,кабель,гарантия!камера 1.3мп и 
т.д.Цена:7500 Торг Тел.: 91570 

Сот.телефон Nokia6125, новый, на га-
рантии, в отл.состоянии.Цена договорная. 
Тел.: 6-97-58, 8-910-886-95-27 

Сотовый телефон Samsung X100. Чехол, 
зарядник, документы, 1500р Тел.: 34939 

Сотовый телефон Samsung A 800 (рас-
кладушка), хорошее состояние, недорого. 
Тел.: 8-902-303-10-00 

Сотовый телефон ‘’Samsung X100’’ недо-
рого. Тел.: 9-08-16 

nokia 6101,новый,раскладушка,fm-
радио,4т.р. Тел.: 5-66-84,+79503620064 

Philips Xenium9@9a за 2500 р. Слава. 
Тел.: 89503672301 

Samsung X140 с документами. Тел.: 
9200166813, 9506041436 

Siemens A50. 600р. Тел.: 8 950 626 6393 
SonyEricsson z300i, Nokia 7200. Тел.: 

89049021848 
Домашний радиотелефон ‘’Panasonik’’ 

недорого. Тел.: 9-08-16 

мАТеРИАлы  
И ОбОРУдОВАНИе

Блок балконный, б/у, дерево, ширина 87 
см, высота 215 см, две двери остеклены, с 
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

Желательно с документами. Дешево. Тел.: 

8 910 799 02 09 

Куплю синтезатор. Недорого Тел.: 3-27-

62 (с 8-00 по 17-00) 

Куплю SONY PLAY STATION недорого 

Тел.: 9-41-00 

Стиральные машины-автомат на запчас-

ти. Тел.: 9047828036 

деТЯм
Детский сту-стол д/кормления. В хор. 

сотоянии. Не дорого. Тел.: +7-906-355-
25-21 

кОмПьюТеРы, 
кОмПлекТУющИе

винчестер,мать,процесор,видеокарту,па

мять и другие комплектующие Тел.: 5-66-

84, +79503620064 

Винчестеры, видеокарты, и пр. комплек-

тующие... Тел.: 9506266393 

Куплю в хорошем состоянии компью

тер,монитор,принтер недорого Тел.: 8-

9506005231 

Куплю ноутбук в хорошем состоянии 

недорого Тел.: 8-9506005231 

Процессор Celeron 1700-2600Mhz (Socket 

478) Тел.: 3-77-84 

Ноутбук  с  DVD-приводом.  Тел . : 

+79049022371 

НедВИЖИмОСТь
1 к.кв в новом районе Тел.: 5-15-34, 

905-013-10-47 

1 к.кв. не на 1 этаже, не вдову, желатель-

но с балконом Тел.: 64966 

1-ком. кв. в новом р-не. Тел.: 8-910-

795-16-86. 

1-ую квартиру, 1 этаж и коридорку не 

предлогать Тел.: 3-04-80 

2-х к.кв. примерно 50 кв.м, кухня не ме-

нее 8 кв.м срочно!!! Тел.: 79731 

2-х к.кв. старый р-он,(можно 1 этаж с 

лоджией), хр., бреж - не предлагать. Р-

он Силкина, р-он Доры Тел.: д.т. 30480, 

р.т. 44220 

2-х или 3-х комнатную квартиру в старом 
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районе. Без посредников. Тел.: 31145(8.00-

18.00), 9036065211(после 21.00).Павел. 

2-х комн. кв. в новом районе не менее 50 

м. Тел.: ‘’9-15-67 (после 18 ч.)’’ 

2-х комнатную м/габаритку Тел.: 3-

04-80 

2-x ком. или 3-х ком. квартиру в новом 

р-оне, рассмотрю любые варианты. Тел.: 

5-97-63, сот +79082393480 

3-ком.кв. в р-не ул.Силкина, Бессарабен-

ко (кухня не менее 8 кв.м.). Тел.: 60606, 

8-910-795-16-86. 

3-ком.кв. в р-не ул.Силкина, Куйбышева, 

Бессарабенко (кухня не менее 8 кв.м.). 

Тел.: 60458, 8-910-795-16-86. 

Землю в собственность в любом поселке 

Дивеевского, Вознесенского районов, 

можно без построек. Дешево. Тел.: 8-

905-6602847 

куплю 2-хкомнатную квартиру Тел.: 660-

89 (после 18 часов) 

куплю 2-ух. 3-ех.ком. кв. в новом районе. 

Тел.: 30524.89047812241. 

куплю огород в районе плотины Тел.: 

89027818776 

однокомнатную или двухкомнатную квар-

тиру в новом районе. Первый и последний 

этаж не предлагать! Тел.: 57-6-57 

Садовый участок, по дороге в Балыково 

на первой линии рядом с дорогой. Тел.: 

+79063651917, 90134 

Срочно 1 или 2-х комнатную квартиру в 

новом районе Тел.: 5-63-72, 5-46-87, +7-

950-6065089 Ирина 

Срочно куплю комнату в 2-х комнатной 

квартире. Юрий. Тел.: +79087415378, 

3-86-24 

Участок в с/о “Родничок” Тел.: 8-905-

6602847 

Долю квартиры. Тел.: 66767, 69350, 

60458, 8-910-795-16-86. 

ПРОЧее
Наковальню, блины для штанги вес 20-
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50кг. Тел.: +79047950253 
Охотничье ружьё ИЖ 27М либо МР 153 в 

рабочем состоянии. Тел.: +79202995595 

СВЯзь, ТелефОНы
Куплю новый сотовый телефон можно 

кредитный Тел.: 8-9506005231 
Куплю сотовый телефон с BT/MP3 и 

FLASH картой Тел.: 8...920-032-53-23 

Неисправный смартфон Nokia на запчас-
ти. Тел.: +79200302018 

Неисправный сотовый телефон Си-
менс СХ-65/75, М-65/75,S-65/75 Тел.: 
89032052610 

Неисправный сотовый телефон. Тел.: 
+79058670521 

Недорогой сотовый телефон. Мож-
но сломанный, заблокированный. Тел.: 
89506209668 (после 17-00) 

сотовый недорого Тел.:  5-66-84, 
+79503620064 

Сотовый телефон. Тел.: +79049022371 
Сотовый телефон. Тел.: 9-08-16 после 

20.00 

мАТеРИАлы  
И ОбОРУдОВАНИе

Входную железную дверь (100x210) б/у, 
недорого. Тел.: 6-06-08 Олег. 

Куплю электроинструмент: штроборез, 
пром. пылесос, лобзик, шуруповерт и т.п. 
Тел.: 8-9200138057, 8-9092924756 

куплю утеплитель, оцинковку, профнастил, 
можно бу Тел.: 9-08-32 89103845639 

Промышленный электрофен. Тел.: 
+79049022371 

Сталь Р-18 в прутках. Тел.: 90781, 
89036093578 

меНЯю
НедВИЖИмОСТь

2-ком.кв. по ул. Силкина (51/29/8 кв.м., 
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•

•

•

•

•

•

•
•

•

•

•

•

•
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1-ый эт., тел., ремонт) в р-не Дома Тор-

говли на 3-ком.кв. в этом же р-не. Тел.: 

8-910-795-16-86, 60458. 

1 комнатную кв. общ.пл. 35,5 кв.м, 

Семашко-4, 6 эт., корид. типа + доплата 

на 2-х комнатную малогабаритную кв. в 

н.районе Тел.: д. 6-18-89 

1-комн.кв. кор.т. 36/18/9 по Семашко 8, 

4эт. на 2-комн. кв. нов. р-н Тел.: 902-301-

39-99, 69-350 

1-комн.кв.по ул.духова общ.пл.37,6 кв/м 

жил.пл.19,5 кв.м 3-эт,балкон,телефон+до

плата на 2-комн.кв.в новом районе 1 эт.не 

предлгать Тел.: 5-79-63 ,6-69-10 

2-комн. кв. 50 кв.м. Силкина, 5эт/9 на кв 

в НН Тел.: +7904-7857-857 

2-х к.кв.,н-р Московская 8;7 эт.,ж/

д,тел,лоджия на 2-х к.кв.,(можно 1-ый 

эт),н-р не предлагать или продам Тел.: 

3-04-80 

2-х комн. кв. (49,8 м) по ул.Советской 

(1 эт.) на 2-х комн. в новом районе. Тел.: 

‘’9-15-67 (после 18 ч.)’’ 

2-х комн.кв в п.Сатис, Sобщ - 52,4 кв.м. 

Или меняю на квартиру в Сарове Тел.: 8 

(243) 4-13-60, 8-902-688-66-82 

2-х комнатную Радищева 7,1-й этаж 

на 3-х комнатную в новом районе Тел.: 

+79601967626 

3-км. кв. по ул. Курчатова на 2-ком. кв. в 

этом же р-не или 2-ком. “хр”. Тел.: 66767, 

8-950-624-03-65, 60458. 

3-х к. кв. на Московской 89/2 (полдома 

в р-е Аэродрома), 80.2 кв. м. на 1 к. кв. 

в новом районе с доплатой. Тел.: 52779 

(после 17.30), 9087377780 

3-х комнатню квартиру по ул. Московская 

6, на 2 и 1 комнатные квартиры с доплатой. 

Тел.: 5-06-65, 9-07-21 

3х на 1 комнатную с доплатой . 1 этаж, 

К.Маркса 4 Тел.: 3-97-01 

4-комн. кв на ул. Казамазова, 1 этаж, за-

стекл. лодж., состояние хорошее, телефон. 

Тел.: 5-92-78 (после 19 ч.) 

Гараж рядос с *Колесо-С* остановка 

рядом, - погреб, яма, свет, бет.пол, ош-

тукатурен, 8,5м. на авто с доплатой. Тел.: 

89023017411 

квартиру Арзамасская 1, 1-ый этаж на 

2-комн. в новом районе. или продаю. 

Тел.: 6-40-10 

Обменяем Вашу квартиру на квартиру 

меньшей площади, заплатим задолженнос-

ти, приватизируем. . Тел.: 66767, 69350 

Меняю 2 - х комн. кв. по ул. Силкина 

4. 45/27, 5 эт., тел., ж/дв. На 2 - х комн. 

кв . большей пл. в ст. районе. Тел.: Д.т. 

7-11-80 

Меняю 2-хкомнатную ‘’хрущевку’’ на 2-

хкомнатную квартиру большей площади. 

Тел.: тел.6-60-89, после 18 

Меняю 4-х к.кв., по ул.Музрукова,27; 

3эт.,Sобщ-77,6кв.м.,Sжил-45,3кв.м. на 

2к.кв+допл. в нов. р-не Тел.: 5-15-34, 

905-013-10-47 

Меняю или продам 4-х комн. квартиру. 
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ул. Московская д.21, 6 этаж, об.пл.101,2 

кв.м. Варианты. Тел.: 5-20-57 

СдАю
сдается 1-к. квартира по ул. Александро-

вича, мебель, телефон Тел.: 75660 

СНИмУ
1-2 комн.кв, в Н.Новгороде, верхняя 

часть, от хозяина. Тел.: +7 902 307 75 94 
1-2-хкомнатную квартиру на длительный 

срок. Тел.: 6-47-88; 8-9087274736 
1-ком.кв. Тел.: 60-458, 89107951686. 
1-ком.кв. Тел.: 60458, 89107951686. 
1-ую квартиру в новом районе на дли-

тельный срок. Тел.: +79023035527 
2-е студентки снимут квартиру в верхней 

части нижнего новгорода.89087221240 
Тел.: 89087221240 

Офисное помещение 25-30 кв.м. Тел.: 
+79200302018, +79200203686 

ИщУ РАбОТУ
ищу работу на личном ВАЗ, в любое 

время суток по всей территории России. 
Тел.: 3-05-24. 89047812241 

на личном ВАЗ работу курьера.снаб-
женца по всей России.хорошее знание 
Москвы.Н.Новгорода. Тел.: 3-05-24. 8-
904-781-22-41 

Помогаю вести бухучет ИП,на любой сис-
теме Н.О.,(банк,ГНИ,ПФ,ревизии,отчеты 
ТМЦ) +7-902-301-18-54,6-11-01 вечером. 
Тел.: 6-11-01(после 18ч.)+79023011854 

Двое молодых людей,с личным легко-
вым автомобилема возьмутся за любую 
работу(погрузка/разгрузка,перевозка,ме
лкий ремонт и пр.) Тел.: +79087620378,+
79081649993 

ПеРеВОзкИ 
ПАССАЖИРСкИе

на личном автомобиле Москва Н.Новгород 
ж.д.вокзалы.аэропорты. Тел.: 3-05-24.8-
904=781-2241. 

ВАкАНСИИ
Требуются мастера по кузовным работам 

в автосервис. Гибкий график работы. Тел.: 
89047888634 

М-ну ‘’ Миллион Друзей ‘’ требуется 
продавец-консультант. Тел.: 3-63-88; 6-53-
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